MpaH-Mpu 2018 dunpg 28-30 ceHTAGPA
ExkaTepuHGypr

28-30 ceHTs6pst 2018 roga

KN My>u4uHbI
1 Monos Butanui
2 ConomewuH AnekcaHap
3 3yeB Hukuta
4 [enncoB BeHnamuH
5 [eHucoB AnekcaHap
6 OnbcHep Vropb
KJ1 XXeHWwuHbI
1 KytysoBa AHacTacusi
2 Koponésa EBreHus
3 KonacuHa AnekcaHgpa
4 KabakoBa AnekcaHgpa
KI OHowwm
1 KanuHuH KoHcTaHTuH
2 MeHuH AnekcaHap
3 WUcaes Aptém
KI OeByLwiku
1 OokyyaeBa Codbsi
2 KawwuHa [uaHa
BJ1 MyXu4uHbI
BynaeB AHTOH
TapaHbxwuH MNasen
3y6aneBuy ApTém
Manewes Hukonaw
Mepngenes Bnagumup
Mepngenes AHapew
Komapos Buktop
BabeHko AHapei
9 [okyyaeB AnekcaHap
B XXeHwWwuHbI
1 3yb6aneBuy AHHa
2 ¥YnbsHosa Jlnunus
3 Yubucosa MapuHa
4 Lln6koea Onbra
B toHowWwM
1 CrapkoB Makcum
Bape6oy Myx4uHbI
1 PactopryeB Bnagumup
2 larHuase Buktop
Bape6oy KeHWwuHbI
1 BenokpuHuukas EkatepuHa
2 lyposa VpuHa
3 [HokyvaeBa Mapusi
WHCTUHKTUB MyX4MHbI
1 NeoHoB Muxaun
2 Manbix Anekcew
3 OyavH Anekcen
4 KonacuH CTenaH
5 Koneros AHgpen
5 Boronto6os EBreHuit
7 Koneros [aHuna
JoHr6oy XeHWwuHbI
AHwaeBa TaTbsHa

W N A WN -

PervioH
JlecHoit
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
ApTEMOBCKMIA
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Pervon
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
ApTEMOBCKMIA
Pervon
ExatepunHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
Pervion
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
PervioH
YensabuHck
EkatepuHbypr
YensbuHck
EkatepunHbypr
TiomeHb
Mepmb
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
Pervon
YensabuHck
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
Pervon
EkatepuHbypr
Pervon
EkatepunHbypr
Mepmb
Pervon
TpPEXropHbIn
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
PervioH
Omck
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
EkatepuHbypr
Mepmb
EkatepuHbypr
Mepmb
Pervon
YenabuHck

O6uecTBO
Paken
Formula720
CO EBpasusi
Matpuot
CO EBpasusi
CO Espasus
O6wecTBO
CO EBpasusi
E®CN
CO EBpasusi
Matpuot
O6wecTBO
CO Espasus
CO Espasus
CO EBpasus
O6wecTBO
CO EBpasus
CO Espasus
O6uecTBO
CLUOP-5
neocn
Bapsap
CO Epasus
ToCcn
Mapma
Crapt
UAC
CO Espasus
O6wecTBO
Bapsap
CO EBspasus

CO EBpasus
O6wecTBO
CO EBpasus
O6wecTBO
CO Espasus
DUHULW
O6wecTBO

CO EBpasust
CO Espasus
ObwecTBO
OB
CO EBpasus
CO EBpasusi
CO EBpasus
BonbHble Ctpenku
CO Espasus
BonbHblie CTpenku
O6wecTBO
BapBap

1 Kpyr
295
220
202
237
248
223

1 Kpyr
271
260
160
149

1 Kpyr
218
256
204

1 Kpyr
171
86

1 Kpyr
349
331
357
355
322
356
359
344
235

1 Kpyr
345
240
272
143

1 Kpyr
220

1 Kpyr
278
221

1 Kpyr
260
144
147

1 Kpyr
112
192
162
144
209
206
96

1 Kpyr
142

2 kpyr
277
240
256
190
190
166

2 kpyr
258
257
182

0

2 kpyr
131
255
204

2 kpyr
164
113

2 kpyr
263
341
255
300
245
249
295
268
272

2 kpyr
371
254
257

0

2 kpyr
240

2 kpyr
278
195

2 kpyr
232
128
131

2 kpyr
244
151
150
126
163
215
107

2 kpyr
159

Cymma utor

572

460

458

427

438

389
Cymma uror

529

517

342

149
Cymma uror

349

511

408
Cymma uror

335

199
Cymma utor

612

672

612

655

567

605

654

612

507
Cymma uror

716

494

529

143
Cymma uror

460
Cymma uror

556

416
Cymma uror

492

272

278
Cymma utor

356

343

312

270

372

421

203
Cymma urtor

301

MecTto
1

> O ON

6
Mecto
1
2
3
4
MecTto
3
1
2
Mecto
1
2
MecTto
4

AW NN DA

9
MecTo
1
3
2
4
MecTo
1
Mecto
1
2
MecTo
1
3
2
MecTto
3

= N O O s

7
MecTto
1

K
109
75
37
22
K
56
56
52
DK
48
22
DK
127
111
113
110
109
105
102
99
81
K
113
75
55
0
K

K
71
64
K
86
50
42
DK

K

a w s N

6
MecTto
1
2
3
4
MecTto

MecTto

Mecto
1

0 N AN

9
MecTo
1
2
3

MecTo

MecTto
1

a s wN

7
MecTto

1/2
53
34
34
29

112
44
50
33
21

112

1/2

1/2
64
56
55
55

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2
34
36
13
9

1/2

®uHan
54
31
37
18

®uHan
56
44
6
0
®uHan

®uHan

®uHan
61
48
61
57

®uHan

®uHan

®uHan

®uHan

®uHan
40
26
18
12

®uHan



