Гран-При 2018 Филд 28-30 сентября Екатеринбург										
28-30 сентября 2018 года										
КЛ Мужчины	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Попов Виталий	Лесной	Факел	295	277	572	1	101	1	53	54
2 Соломеин Александр	Екатеринбург	Formula720	220	240	460	2	76	2	34	31
3 Зуев Никита	Екатеринбург	СО Евразия	202	256	458	3	51	4	34	37
4 Денисов Вениамин	Артёмовский	Патриот	237	190	427	5	58	3	29	18
5 Денисов Александр	Екатеринбург	СО Евразия	248	190	438	4	35	5		
6 Эльснер Игорь	Екатеринбург	СО Евразия	223	166	389	6	28	6		
КЛ Женщины	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Кутузова Анастасия	Екатеринбург	СО Евразия	271	258	529	1	109	1	44	56
2 Королёва Евгения	Екатеринбург	ЕФСЛ	260	257	517	2	75	2	50	44
3 Копасина Александра	Екатеринбург	СО Евразия	160	182	342	3	37	3	33	6
4 Кабакова Александра	Артёмовский	Патриот	149	0	149	4	22	4	21	0
КЛ Юноши	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Калинин Константин	Екатеринбург	СО Евразия	218	131	349	3	56			
2 Пенин Александр	Екатеринбург	СО Евразия	256	255	511	1	56			
3 Исаев Артём	Екатеринбург	СО Евразия	204	204	408	2	52			
КЛ Девушки	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Докучаева Софья	Екатеринбург	СО Евразия	171	164	335	1	48			
2 Кашина Диана	Екатеринбург	СО Евразия	86	113	199	2	22			
БЛ Мужчины	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Булаев Антон	Челябинск	СШОР-5	349	263	612	4	127	1	64	61
2 Тараньжин Павел	Екатеринбург	ПФСЛ	331	341	672	1	111	3	56	48
3 Зубалевич Артём	Челябинск	Варвар	357	255	612	4	113	2	55	61
4 Палешев Николай	Екатеринбург	СО Евразия	355	300	655	2	110	4	55	57
5 Медведев Владимир	Тюмень	ТФСЛ	322	245	567	8	109	5		
6 Медведев Андрей	Пермь	Парма	356	249	605	7	105	6		
7 Комаров Виктор	Екатеринбург	Старт	359	295	654	3	102	7		
8 Бабенко Андрей	Екатеринбург	UAC	344	268	612	4	99	8		
9 Докучаев Александр	Екатеринбург	СО Евразия	235	272	507	9	81	9		
БЛ Женщины	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Зубалевич Анна	Челябинск	Варвар	345	371	716	1	113	1		
2 Ульянова Лилия	Екатеринбург	СО Евразия	240	254	494	3	75	2		
3 Чибисова Марина	Екатеринбург		272	257	529	2	55	3		
4 Шибкова Ольга	Екатеринбург	СО Евразия	143	0	143	4	0	-		
БЛ юноши	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Старков Максим	Екатеринбург	СО Евразия	220	240	460	1				
Баребоу Мужчины	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Расторгуев Владимир	Екатеринбург	СО Евразия	278	278	556	1	71	1		
2 Гагнидзе Виктор	Пермь	Финиш	221	195	416	2	64	2		
Баребоу Женщины	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Белокриницкая Екатерина	Трёхгорный	ООЩООТВО	260	232	492	1	86	1		-
2 Шурова Ирина	Екатеринбург	СО Евразия	144	128	272	3	50	2		
3 Докучаева Мария	Екатеринбург	СО Евразия	147	131	278	2	42	3		
Инстинктив Мужчины	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина
1 Леонов Михаил	Омск	ОВ	112	2 kpyr 244	356	3	87	1	34	40
2 Малых Алексей	Екатеринбург	СО Евразия	192	151	343	4	82	2	36	26
3 Дудин Алексей	Екатеринбург	СО Евразия	162	150	312	5	51	3	13	18
4 Копасин Степан	Екатеринбург	СО Евразия	144	126	270	6	43	4	9	12
5 Колегов Андрей	Пермь	Вольные Стрелки	209	163	372	2	41	5	9	12
5 Боголюбов Евгений	Екатеринбург	СО Евразия	209	215	421	1	41	5		
7 Колегов Данила	Пермь	Вольные Стрелки	96	107	203	7	35	7		
Лонгбоу Женщины	Регион	Общество	1 круг	2 круг	Сумма итог	Место	ФК	Место	1/2	Фина